

ESCLARECIMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 15/2022

PROCESSO ADM. N°. 56877/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS.

Uma empresa interessada em participar do certame solicitou esclarecimentos quanto ao pregão supracitado. Temos a esclarecer:

1. Em quantos locais em média poderão ocorrer as entregas?

RESPOSTA: A entregadas cestas será feita somente no Setor da Secretaria de Administração, situado na Rua Alberto Cerruce, s/nº. – Vila Caldas, Carapicuíba – SP, CEP: 06310-040.

2. Contém apresentação de amostras?

RESPOSTA: Não.

Eidmar Carnuta da Silva
PREGOEIRA